Pouso Alegre/MG, 18 de outubro de 2023.

Ofício Nº 215 / 2023

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 17 de outubro de 2023, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei Nº 7899/2023 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: RUA CAETANO MÁRIO ABRAMOVICH GRECO (*1934 +2021).

Projeto de Lei Nº 1468/2023 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A DAR EM PAGAMENTO PARTE DA ÁREA INSTITUCIONAL SITUADA NO RESIDENCIAL PARQUE DOS FONTES, QUE DESAFETA E AUTORIZA O DESMEMBRAMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÕES

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 955/2023 - Nº 957/2023 - Nº 958/2023 - Nº 959/2023 - Nº 961/2023.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 951/2023.

Vereador Leandro Morais: - Nº 952/2023 - Nº 953/2023 - Nº 954/2023 - Nº 956/2023 - Nº 960/2023.

Vereador Miguel Júnior Tomatinho: - Nº 962/2023 - Nº 963/2023 - Nº 964/2023 - Nº 965/2023.

Vereador Odair Quincote: - Nº 966/2023.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                              Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz

	Analista Legislativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG